Intercedente grauiore delicto dum abstenti, & non communicantes à cœlesti pane prohibemur.

Christus fortius in præceptis suis maiore censura suæ vigore proponit.

De bono patientia.

Patientia disciplinam regit.

De Zelo & liuore.

Ad Deum Patrem Deifica Disciplina respondeat, vt honore & laude viuendi Deus in homine clarescat.

Ex libro 3. Testimoniorum contra Iudeos ad Quirinum.

Cap. 66. Disciplinam Dei Ecclesiasticis obseruandam.

Cap. 67. Prædictum quod disciplinam sanam asperraturi essent.

Cap. 68. Recedendum ab eo qui inordinatè & contra disciplinam viuat.

Ex Tomo 3. Operum Cypriani Pammelij. Ex de

disciplina & bono pudicitia.

Illa vobis Disciplinam bonorum suggerit morum, vos illi ministerium præstatis operum factorum.

De seueritate Disciplinæ Ecclesiasticæ Baronius Annaliū 2. tom. 2. fol.

D. 3

Ex 434.

Ex de laude Martyrij.

Hæc nobis tradita disciplina, Vt sine vlllo terrore militiæ vim tanti nominis tueamur.

Ad Nonatianum hæreticum quod lapsus non est venia deneganda liber.

Ex libro de 12 abusionibus seculi, Cap. 11.

Vndecimus abusionis gradus est plebs sine disciplina. Disciplina verò morum est ordinata correctio & maiorum præcedentium regulari observatio, vide ad Hebræos 12. c.

Infœlix est qui abiicit disciplinam. Audet enim extra milites aliquid, qui Dominum crucifigentes non eius sciderunt tunicam, qui Ecclesiæ Christi scindit disciplinam. Sicut enim tunica totum corpus præter caput tegitur: ita disciplina omnis Ecclesia, præter Christum, qui caput est Ecclesiæ & sub disciplina non est, protegitur & ornatur.

Ipsa enim tunica contexta erat desuper per totum, quia eadem disciplina Ecclesiæ à Domino de coelo tribuitur & integratur.

Tunica ergo corporis Christi disciplina Ecclesiæ est, qui autem extra disciplinam est, alienus est, à corpore Christi.

Ex cap 3. de 3 abusionum gradu.

Abusus adolecens sine obedientia. Heb. 12. c. Omnis disciplina in præsentem non videtur esse gaudij sed moeroris; postea vero fructum pacatissimum exercitatis per eam reddet iustitiæ.

Sicut

Sicut ergo fructus non inuenitur in arbore in qua pampinus aut flos prius nõ apparuerit, sic & in senectute honorẽ legitimum adsequi non poterit qui in adolescentia disciplinæ alicuius exercitatione non laborauerit.

Disciplina igitur absque obedientia qualiter fieri potest? Adolefcens ergo sine disciplina, adolefcens sine obedientia est: quoniam & ipsa obedientia, quæ omnium disciplinarum mater est magna exercitatione indiget.

Ex libro de singularitate Clericorum.